
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 193/09 

PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Pruszkowa na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2005r Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 12 uchwały nr XXIX/267/08 Rady Miejskiej w Prusz-

kowie z dnia 18 grudnia 2008r. - budżet miasta Pruszkowa na 2009 rok Prezydent Miasta Pruszkowa zarządza, 

co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Pruszkowa na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- po stronie wydatków:  zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   1 200 1 200 

Dział 750 Administracja publiczna 1 200 1 200 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 200 1 200 

§  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale  

i pomieszczenia garażowe 

- 1 200 

§  4430 Różne opłaty i składki 1 200 - 

 

§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miejskiej w Pruszkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

 

 

Prezydent Miasta Pruszkowa: 

mgr Jan Starzyński 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3442


		2013-03-21T11:06:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




